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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7385/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si
No. Dosen / NIP : 7385 / U216066667
NIDN / NIDK : 0307078504
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. SWASEMBADA BARAT II RT 04/09
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM202 Komunikasi Antar Pribadi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 KOM202 Komunikasi Antar Pribadi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 KOM204 Sosiologi Komunikasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Antar Pribadi Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : KOM202 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB208)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20
Mar 2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 45 Pengertian dan
Karakteristik
Komunikasi
Antar Pribadi

Tatap Muka Pengantar dan
Kontrak Kuliah

ok Selesai

2/1 Senin, 27
Mar 2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB208

Teori 48 Unsur-unsur
Komunikasi
Antar Pribadi

Tatap Muka unsur
komunikasi antar
pribadi

ok Selesai

3/1 Senin, 3 Apr
2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB208

Teori 46 Persepsi dalam
Komunikasi
Interpersonal

Tatap Muka Persepsi dalam
Komunikasi
Interpersonal

ok Selesai

4/1 Senin, 10
Apr 2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB208

Teori 44 Konsep Diri dan
Self Disclosure
dalam KAP

Tatap Muka Konsep Diri dan
Self Disclosure
dalam KAP

ok Selesai

5/1 Rabu, 10 Mei
2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB308

Teori 47 KP sesi ke 5 tgl
17/04/2023
Pengembangan
Hubungan
Dalam
Komunikasi
Antar Pribadi

Tatap Muka KP sesi ke 5 tgl
17/04/2023
Pengembangan
Hubungan
Dalam
Komunikasi
Antar Pribadi

ok Selesai

6/1 Senin, 8 Mei
2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB208

Teori 48 POLA-POLA
KENDALI YANG
KOMUNIKATIF

Tatap Muka POLA-POLA
KENDALI YANG
KOMUNIKATIF

ok Selesai

7/1 Jumat, 19
Mei 2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB208

Teori 42 Teori – teori
Komunikasi
Antar Pribadi
dan
Pengertiannya

Tatap Muka Teori – teori
Komunikasi
Antar Pribadi
dan
Pengertiannya

ok Selesai

8/1 Kamis, 22
Jun 2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB201

Teori 46 KOMUNIKASI
NON VERBAL
DALAM
KOMUNIKASI
ANTAR
PRIBADI

Tatap Muka KOMUNIKASI
NON VERBAL
DALAM
KOMUNIKASI
ANTAR PRIBADI

ok Selesai

9/1 Senin, 26
Jun 2023
13:00 -
15:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB208

Teori 46 Komunikasi
Verbal dan
Keterampilan
berkomunikasi

Tatap Muka Komunikasi
Verbal dan
Keterampilan
berkomunikasi

ok Selesai

10/1 Senin, 19
Jun 2023

7385 -
SYURYA

Teori 46 Proses
Mendengar

Tatap Muka Proses
Mendengar

ok Selesai
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10:00 -
12:30

MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB208

Dalam
Komunikasi
Interpersonal

Dalam
Komunikasi
Interpersonal

11/1 Senin, 26
Jun 2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB208

Teori 43 Bahasa Dalam
Komunikasi
Interpersonal

Tatap Muka Bahasa Dalam
Komunikasi
Interpersonal

ok Selesai

12/1 Senin, 3 Jul
2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB208

Teori 50 ETIKA
KOMUNIKASI
ANTAR
PRIBADI

Tatap Muka ETIKA
KOMUNIKASI
ANTAR PRIBADI

Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB208

Teori 44 Manajemen
Konflik
Komunikasi
Antar Pribadi

Tatap Muka Manajemen
Konflik
Komunikasi
Antar Pribadi

ok Selesai

14/1 Senin, 17 Jul
2023
10:00 -
12:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
KHIB208

Teori 50 REVIEW
MATERI
SEBELUMNYA

Tatap Muka REVIEW MATERI
SEBELUMNYA

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Antar Pribadi Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : KOM202 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB208)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1010
MeiMei

0808
MeiMei

1919
MeiMei

2222
JunJun

2626
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

1. 20200502168 ANANTA ALKHULAFIZA SULTAN A A A A A A A A A A A H A H

2. 20220501002 ARYANTI RAHARDJA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220501006 DINA MAYLIA WATI H H H H H H H H H H H H A H

4. 20220501033 SUSMITA YOKA RAMADHAN H H H H H H A H H H H H H H

5. 20220501035 NURUL HAFID H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220501044 NAZWA NATASYA AURELLY H H H A H H H H H H H H A H

7. 20220501049 MUHAMMAD DAVIN KALEVI H H H H H H A H H H H H H H

8. 20220501057 NAJWA RIVA ALYA AFIANTY H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220501066 MUHAMMAD FAOZIE
DHARMAWAN

A A A A A A H A A A A H A H

10. 20220501067 AFIN PUTRA ATHALLAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220501069 IVAN FAUZAN ATHALLAH A H H H H H A H H H H H H H

12. 20220501074 ESA PRAWIRA HERDADI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220501075 ANGGA DINNATA TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220501109 ARDHIANSA DWI PRABOWO H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220502003 NASWA AMIRAH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220502011 FRISKA FRICILLIA SAMUDRA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220502022 LUTFIA REGINA KANSA H H H A H H A H H H H H H H

18. 20220502062 MUHAMMAD AKBAR PAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220502075 FAHIRA AUDIES FISKA H H H H H H A A S H S H H H

20. 20220502081 RAIHAN NURASYID H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220502092 ZAHLUM ANATACIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220502093 MUHAMMAD LINTANG
ADRIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220502114 DENDRA TIRTA RIADI A H H H H H A H H H A H A H

24. 20220502126 IRSYAD ROFI CHAIDIR H H A H H H A H H H A H H H

25. 20220503015 AULIA KAYLA ALZAHRA H H H H H H H H H H H H A H

26. 20220503021 AVIKA THEDA MUFARRIHAH
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220503022 NAJWA PUTRI ADELIA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220508001 NADYA NUR AULIA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220508004 RINALDA TATIYANA TJAHYADI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220508009 NABIL MOCH HAIKEL AMIRUL
HAQ

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220508014 ANGGRAINI KINANTI CAHYA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220508018 FARREL EVAN JULIO H H A H A H H H H H H H H H
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33. 20220508019 DIAR CAHYOUTOMO H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220508022 ILHAM ANUGRAH PRADANA H H H H H H H H H I H H H H

35. 20220508024 IRENE GABRIELLA BETAWI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220508034 ADITYA PUTRA DHARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220508038 YASMINA FAJRIANI DINILLAH H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220508053 RARA ASIH TRI SEPTIYANI A H H A H H H H H H H H H H

39. 20220508057 DILAN PUTRA SURYA
MANGUNDAP

H H H A H H H H A H A H H H

40. 20220508058 FAKHUR ILHAM ROMNDONI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220508060 ERLANGGA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220508061 M. ZIDANE AMARULLAH H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220508063 RIDHA AWALUNISA
SUPRIATNA

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220508064 MARFIENO EZRA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220508068 ADI MAIKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220508071 IVAN RAMADHAN SUPRIANTO H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220508072 RIZKI WIJAYA H H H H H H H H H H A H H H

48. 20220508078 INTAN ANJELI DHITYA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220508080 NAUFAL NUR ABDILAH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20220508103 CLAUDIO SEVA VIRGIANO H H H H H H H A H A H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Antar Pribadi Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : KOM202 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB208)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si pada tanggal 16-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20200502168 Ananta Alkhulafiza Sultan 14,29       1.43   E

2. 20220501002 Aryanti Rahardja 100 78,00 80,00 78,00 80.80   A

3. 20220501006 Dina Maylia Wati 92,86 78,00 80,00 80,00 80.89   A

4. 20220501033 Susmita Yoka Ramadhan 92,86 75,00 78,00 75,00 77.69   A-

5. 20220501035 Nurul Hafid 100 75,00 78,00 75,00 78.40   A-

6. 20220501044 Nazwa Natasya Aurelly 85,71 78,00 80,00 77,00 78.97   A-

7. 20220501049 Muhammad Davin Kalevi 92,86 75,00 78,00 80,00 79.69   A-

8. 20220501057 Najwa Riva Alya Afianty 100 78,00 80,00 80,00 81.60   A

9. 20220501066 Muhammad Faozie Dharmawan 21,43 0,00 0,00 0,00 2.14   E

10. 20220501067 Afin Putra Athallah 100 78,00 80,00 78,00 80.80   A

11. 20220501069 Ivan Fauzan Athallah 85,71 78,00 80,00 78,00 79.37   A-

12. 20220501074 Esa Prawira Herdadi 100 75,00 78,00 77,00 79.20   A-

13. 20220501075 Angga Dinnata Tarigan 100 78,00 80,00 75,00 79.60   A-

14. 20220501109 Ardhiansa Dwi Prabowo 100 75,00 78,00 75,00 78.40   A-

15. 20220502003 Naswa Amirah 100 75,00 78,00 78,00 79.60   A-

16. 20220502011 Friska Fricillia Samudra 100 75,00 78,00 80,00 80.40   A

17. 20220502022 Lutfia Regina Kansa 85,71 75,00 78,00 78,00 78.17   A-

18. 20220502062 Muhammad Akbar Pahlevi 100 75,00 78,00 80,00 80.40   A

19. 20220502075 Fahira Audies Fiska 85,71 70,00 77,00 75,00 75.67   B+

20. 20220502081 Raihan Nurasyid 100 75,00 78,00 80,00 80.40   A

21. 20220502092 Zahlum Anatacia Putri 100 75,00 78,00 78,00 79.60   A-

22. 20220502093 Muhammad Lintang Adriansyah 100 75,00 78,00 75,00 78.40   A-

23. 20220502114 Dendra Tirta Riadi 71,43 75,00 80,00 78,00 77.34   A-

24. 20220502126 Irsyad Rofi Chaidir 78,57 75,00 78,00 78,00 77.46   A-

25. 20220503015 Aulia Kayla Alzahra 92,86 78,00 80,00 78,00 80.09   A
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26. 20220503021 Avika Theda Mufarrihah Ramadhani 100 75,00 78,00 77,00 79.20   A-

27. 20220503022 Najwa Putri Adelia 100 78,00 80,00 80,00 81.60   A

28. 20220508001 Nadya Nur Aulia 100 78,00 80,00 80,00 81.60   A

29. 20220508004 Rinalda Tatiyana Tjahyadi 100 75,00 78,00 78,00 79.60   A-

30. 20220508009 Nabil Moch Haikel Amirul Haq 100 78,00 80,00 75,00 79.60   A-

31. 20220508014 Anggraini Kinanti Cahya 100 78,00 80,00 77,00 80.40   A

32. 20220508018 Farrel Evan Julio 85,71 75,00 78,00 78,00 78.17   A-

33. 20220508019 Diar Cahyoutomo 100 75,00 78,00 77,00 79.20   A-

34. 20220508022 Ilham Anugrah Pradana 100 70,00 77,00 78,00 78.30   A-

35. 20220508024 Irene Gabriella Betawi 100 50,00 60,00 75,00 68.00   B

36. 20220508034 Aditya Putra Dharmawan 100 50,00 60,00 75,00 68.00   B

37. 20220508038 Yasmina Fajriani Dinillah 100 78,00 80,00 78,00 80.80   A

38. 20220508053 Rara Asih Tri Septiyani 85,71 75,00 78,00 78,00 78.17   A-

39. 20220508057 Dilan Putra Surya Mangundap 78,57 70,00 77,00 78,00 76.16   B+

40. 20220508058 Fakhur Ilham Romndoni 100 70,00 77,00 75,00 77.10   A-

41. 20220508060 Erlangga Kurniawan 100 78,00 80,00 75,00 79.60   A-

42. 20220508061 M. Zidane Amarullah 100 75,00 78,00 78,00 79.60   A-

43. 20220508063 Ridha Awalunisa Supriatna 100 75,00 78,00 78,00 79.60   A-

44. 20220508064 Marfieno Ezra Saputra 100 75,00 78,00 77,00 79.20   A-

45. 20220508068 Adi Maika Saputra 100 75,00 78,00 75,00 78.40   A-

46. 20220508071 Ivan Ramadhan Suprianto 100 75,00 78,00 78,00 79.60   A-

47. 20220508072 Rizki Wijaya 92,86 75,00 78,00 78,00 78.89   A-

48. 20220508078 Intan Anjeli Dhitya 100 78,00 80,00 75,00 79.60   A-

49. 20220508080 Naufal Nur Abdilah 100 75,00 78,00 75,00 78.40   A-

50. 20220508103 Claudio Seva Virgiano 85,71 70,00 77,00 78,00 76.87   B+
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